11 rano do 3 pop. Administracja od godz. 11 rano do 5 pop. Biura mieszczą się w Petersburgu, w domu № 82 kanał Jekateryński. Telefonu № 11-75. Adres dla telegramów: Petersburg, «Kraj», Warszawski Oddział «Kraju»—Chmielna № 43. Telefon № 190-61.

Og. zb. № 1297

Petersburg, 13 (26) lipca 1907 r.

№ 23

Przypomnienie

Wobec skończonego kwartału drugiego, upraszamy Szan. Prenumeratorów o odnowienie przedpłaty, dla uniknięcia zwłoki i przerwy w odbieraniu pisma.

Administracja „Kraju”.

ZMARNOWANA REWOLUCJA

1908 nie może być uchwalony drogą, wskazaną przez ustawę, przeto ministerstwo skarbu już opracowało i przedstawiło Radzie ministrów wniosek, otwierający instytucjom państwowym odpowiednie kredyty na rok 1908, których suma ogólna nie powinna przewyższać 214 milj. rb. miesięcznie.

Stan ochrony nadzwyczajnej w Petersburgu przedłużono do d. 8 (21) stycznia 1908 r., wobec czego naczelnik miasta ogłosił, że wszystkie przepisy wyjątkowe, wydane przezeń, zachowują moc obowiązującą.

= Katastrofa z balonem. Przed paru dniami z wojskowego «parku» żeglugi napowietrzanej wzniósł się balon z czterema oficerami.